
 

COMUNE DI ISCA SULLO IONIO 
Provincia di Catanzaro 

Piazza Municipio,1 – 88060 Isca sullo Ionio (CZ) 
Tel. 0967521987 – Fax 0967546845 – Pec: ufftecnico.iscasulloionio@asmepec.it 

 
 

Albo: Prot.  n°  2686  del  30/10/2019 

 
 

ESITO DI GARA D’APPALTO MEDIANTE Procedura Negoziata 
con trattativa diretta  

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

 
rende noto che in data 24.10.2019 è stata esperita la procedura d’appalto, mediante Procedura negoziata con 
trattativa diretta, art. 36, comma 2, lettera a)  del D. Lgs. N. 50/2016 e con il criterio dell’offerta a massimo 

ribasso  art. 97 D.Lgs. 50/2016,  per l’aggiudicazione dei “LAVORI FINANZIATI CON FONDI DEL MISE 

PER INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E SVILUPPO TERRITORIALE 

SOSTENIBILE. PROGETTO DEI  “LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE 

STRUTTURE CIMITERIALI  DEL  COMUNE DI ISCA SULLO IONIO”. 

CUP D19G19000380001 - CIG: Z8E2A300CA. Trattativa diretta N. 1074892.   
 
 con i seguenti importi:  
 
 a) Importo lavori  a base d'asta: Euro      38.895,00 

b)  Oneri sicurezza non soggetti a ribassi Euro        1.100,68 
   

 
ai sensi del D. Lgs. N. 50/2016 e s.m.i.  rende altresì noto: 

a) che alla trattativa diretta è stato  invitato ed ha prodotto offerta  il concorrente: 
 

1 IMPRESA   CHIERA EDOARDO  con sede in 
PLACANICA (RC) –  P.IVA 02215980802 – C.F. 
CHRDRD63A29G729S 

  

 

 

 
b) che l’offerta prodotta è stata ammessa alla valutazione; 
c) che con determina N. 167 del 24.10.2019 i lavori sono stati aggiudicati definitivamente  al concorrente 
IMPRESA CHIERA EDOARDO  con sede in PLACANICA (RC) –  P.IVA 02215980802 – C.F. 
CHRDRD63A29G729S che ha prodotto offerta sul MEPA   ad eseguire i lavori di che trattasi per l’importo di Euro 
39.995,68 compresi Oneri per la Sicurezza ed oltre IVA. 
Dalla residenza municipale, li 30.10.2019 
 
 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO 
(Ing. Vittorio PROCOPIO) 

 


